
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 21.

Napsal uživatel Pavel Černý
Úterý, 21 Březen 2023 23:03

  S kým jiným si povídat o kapele Třetí míza  než s Vojtou Zíchou. A aby na zpovídání Jardy
Hnízdila nebyl sám, společnost v dalším díle pořadu 
Hvězdy jihu
na JČ1 mu dělaly Lenka Huszárová a Kristína Dlouhá. Kapela Třetí míza vznikla na počátku
roku 2022. Názvem, repertoárem či personálním složením se odkazuje na Druhou mízu Vojty
Zíchy. V pořadu uslyšíte vše o kapelním vzniku a o jejím repertoáru. O vysoké hudební kvalitě
se můžete přesvědčit i poslechem dvou živě natočených písní přímo ve studiu JČ1.
Tak jest řečeno na Facebooku samotným panem moderátorem. Za sebe mohu říci, že mi to i
trochu připomíná kapelu Semtam, jímž prošli někteří členové tohoto uskupení. Ostatně i na
Semtam dojde řeč.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Tky9PcX2VsM}
 
Takovéto zajímavé uskupení není jediné, které se v současné době objevuje na hudební scéně.
Dohromady se dali a takto si rozdělili kapelní role: Jaroslav Haratický - zpěv, kytara, harmonika,
hudba, texty, Eliška Micková - zpěv, texty, Iva Hovorková - flétny, klavír, kytara, mandolína,
zpěv, aranže. Do veřejného prostoru zatím vstoupili jednou, nyní se věnují hudebním přípravám
a taky se chystá vydání hudebního nosiče. Prý snad na podzim. Určitě se s nimi někde budeme
moci potkat během jara a do té doby určitě padne nějaké to víno dobrých ročníků. I z tohoto
důvodu to vypadá na zkrátka 
Dobrý ročník trio
.

 1 / 1

https://bandzone.cz/tretimiza

